
Změna programu vyhrazena. Všechny akce jsou zdarma.
Z akcí budou pořizovány fotodokumentace a videozáznam, které budou sloužit k propagačním účelům (kontakt: gdpr@opava-city.cz). www.opava-city.cz/olz

www.facebook.com/mestoopava

 10. 8. Mimořádná událost – komedie/drama (Česko, 2022, 103 min.) 

 17. 8. Princ Mamánek – pohádka (Česko, 2022, 101 min.)

 23. 8. Námořnický den v parku – hravé dopoledne, soutěže, kreativní tvoření pro nejmenší děti

 1. 9. 15:30–16:00 předtančení na Horním náměstí, 16:00 průvod pěší zónou města – Horní náměstí, Ostrožná ul., sady Svobody
  16:30–21:00 vystoupení folklorních souborů a lidových muzik, lidový jarmark
 2. 9. 10:00–12:00 muzikantské dostaveníčko, lidový jarmark, 14:00–15:30 a 16:00–17:30 pořad dospělých folklorních souborů, 
  lidový jarmark, 19:00 Copok Rock Band – rocková kapela ve folklorním složení, lidový jarmark

 3. 8. Kyjovský duo – písně Z. Navarové, H. Hegerové a dalších v podání Markéty Komarové a jejího hudebního doprovodu
 10. 8. Jirkovi Andílci – těšit se můžete na swingové i populární písně k tanci i poslechu
 17. 8. Jazz na hraně – gypsy jazzové trio představí světové i české standardy
 24. 8. Sylva Pekařová a Veronika Frélichová – jen Já a Ona. Ona a Já. Sametový hlas v doprovodu klavíru
 31. 8. 18:00 Martin Dytko – kytarová ambientní hudba autorských a improvizovaných melodií

LETNÍ KINO Ptačí vrch (sady Svobody), 21:00 hodin

VÝTVARNÉ PLENÉRY  Dvořákovy sady, arkády, 16:30 hodin

PROMENÁDNÍ KONCERTY Dolní náměstí, 10:00 hodin 

LÉTO S KNIHOVNOU PETRA BEZRUČE Ptačí vrch (Křížkovského sady), 10:00–11:30 hodin

FOLKLORNÍ FESTIVAL CHODNÍČKY K DOMOVU sady Svobody

LETNÍ PODVEČERY V ARKÁDÁCH  Dvořákovy sady, 17:00 hodin

 13:00–18:00 hry a aktivity pro rodiny s dětmi
 13:00–16:30, 20:00–24:00 DJ Roman Jay – ChillOut mix (funk, soul, ambient)

 16:30 divadlo Stará aréna Ostrava – La infelice Isabella (Commedia dell´arte) – pravá taliánská komedie 
  o nešťastné lásce Isabelly a Leandra!
 18:00 Adán Sánchez Band – kapela, která spojuje tradiční flamenco s dalšími lidovými hudbami z celého světa

12. 8. PTAČÁK II.  Ptačí vrch (sady Křížkovského, Svobody)

 15. 8. 17:00–19:00 Pony Express – tradiční přeprava pošty v koňském sedle, večerem až do 20:00 provází country kapela
  TARANTULE, moderuje Líba Hanáková, své umění s koltem a bičem předvede Jirka „Vlče“ Martínek Dolní náměstí

16. 8., 23. 8., 30. 8. 18:30–19:30 Letní jóga pro všechny s Věrou 
 – jógové plynutí na vlně dechu, na závěr pohlazení pro tělo i duši, relaxace Dvořákovy sady, arkády

OPAVSKÉ  LÉTO
ZÁ BAV Y 2023

 24. 8. 14:00–18:00 Atletický cirkus – skokané a skokanky o tyči, atletické soutěže, gymnastky Sokolu Opava
 17:00 Memoriál MUDr. Miroslava Lesáka a Ing. Jiřího Lesáka ve skoku o tyči  Dolní náměstí

 26. 8. 9:00–16:00 Cyklojízda „Do Opavy na Fidorku, do Krnova na Kofolu“ – vyjížďka na kolech po cyklostezce 
  plné zajímavých stanovišť a aktivit nejen pro děti  Cyklostezka č. 55, start v Městských sadech Opava a u Petrova rybníka v Krnově

 10. 8. Jak nakreslit ulici, 17. 8. Jak namalovat krajinu – lektorka Michaela Nová na workshopu představí jednoduché
  techniky a principy, jak si poradit se zachycením architektury a přírody ve městě

6. 8. Dechová hudba Dolní Životice, 13. 8. Dechová hudba Prajzovanka, 20. 8. Dechová hudba Slatina, 
27. 8. Slezská kapela, 3. 9. Slezská kapela


